РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015 № 34
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Северодвинск»,  утвержденного решением Совета  депутатов
Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  12.12.2014  №  105  (в
редакции от 23.04.2015) «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017
годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
во втором абзаце цифры «5 966 899,8» заменить цифрами «5 891 860,7»;
в третьем абзаце цифры «6 266 518,9» заменить цифрами «6 198 964,5»;
в четвертом абзаце цифры «299 619,1» заменить цифрами «307 103,8».
1.2. В пункте 2:
во втором абзаце цифры «4 813 639,3» заменить цифрами «5 067 150,6»;
в третьем абзаце цифры «4 910 256,0» заменить цифрами «5 163 767,3».
1.3. В пункте 5:
в первом абзаце цифры «2 829 097,2» заменить цифрами «2 753 298,1»;
во  втором  абзаце  слова  «в  2016  году  в  сумме  1 198 599,6  тыс.  рублей»  заменить

словами «в  2016  году  в  сумме  1 452 110,9  тыс.  рублей,  из  них  253 511,3  тыс.  рублей  на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет
средств областного бюджета,».

1.4. В пункте 17 цифры «521 557,5» и «457 823,64» заменить цифрами «505 453,2» и
«440 334,2» соответственно.

1.5. В пятом абзаце пункта 18 цифры «88 987,3» заменить цифрами «113 239,2», слова
«дополнительным  соглашением  от  16.04.2013  №  4/2013»  заменить  словами

«дополнительным соглашением от 15.05.2015 № 5/2015», цифры «3 557,3» заменить цифрами
«711 466,7».

1.6. Приложения  №  2.1,  3-7  изложить  в  редакции  соответствующих  приложений
№ 2.1, 3-7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска  В.А. Мелехин

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ